Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire doit joindre ^ ses pieces administratives, une caution de soumission etablie par une
banque de premier ordre agr^ee par le Ministere charg6 des finances et dont la liste figure danslapfece12duDAO,
d’un montant defrancs FCFA (935,000FCFA)neuf cent trente-cinq mille francs CFA et valable pendant trente (30)
jours au-dela de la d teoriginaledevalidit^desoffres.

ConsultationduDossierd'Appeld'Offres
Le Dossier d’Appel d’Offres peut 6tre consulte et obtenu aux heures ouvrables S la COMMUNE DE MBIAME^

Service de Passation des Marches Publics T6I.: